
1 

 

RĒZEKNES NOVADA KULTŪRAS IESTĀŽU PLĀNOTIE PASĀKUMI 

APRĪLĪ 
 

Nr. Datums Norises vieta Pasākuma nosaukums Atbildīgais  

1.  20.03. – 

10.04. 

Rikavas pagasta 

kultūras nams 

Ceļojošā keramikas izstāde I.Vērdiņa 29389800 

inese.rikava@inbox.lv 

2.  30.03. – 

06.04. 

Silmalas pagasta 

Kruku kultūras nams 

Lieldienas kompozīciju izstāde N.Valinika 26453316 

Natalija1109@inbox.lv 

3.  30.03. – 

17.04. 

Ozolaines bibliotēka Iespieddarbu izstāde, veltīta Starptautiskajai bērnu grāmatu 

dienai „Pasaule bilžu grāmatā” 

A.Dzene 28839379 

antonina.dzene@inbox.lv 

4.  30.03. – 

17.04. 

Ozolaines bibliotēka Grāmatu izstāde “Visskaistākā roze pasaulē”. Veltīta Dāņu 

rakstnieka Hansa Kristiana Andersena dzimšanas dienai 

A.Dzene 28839379 

antonina.dzene@inbox.lv 

5.  
01.04. 

Gaigalavas pagasta 

Vecstrūžānu bibliotēka 

Grāmatu un iespieddarbu izstāde ,,Lieldienas gaidot” V.Sjomkāne 29373472 

vecstruzani@inbox.lv 

6.  
01.04. 

Dricānu bibliotēka Iespieddarbu izstāde „ Lieldienas -  saules, gaismas un cerības 

svētki !” 

J. Pavārnieka 25436559 

jevgenija@inbox.lv 

7.  
01.– 06.04. 

Nautrēnu bibliotēka Jauno grāmatu dienas „Jaunumi” A. Žogota 28359836  

anita.zogota@inbox.lv 

8.  
01. – 07.04. 

Strūžānu  bibliotēka Literatūras izstāde „Glabāsim Lieldienu saulīti sirdīs …” A.Esta 64667532 

struzanu_biblioteka@inbox.lv 

9.  
01. – 07.04. 

Lendžu bibliotēka Plaukta izstāde „Nāc nākdama Liela diena” I.Gudrika 62601053 

lendzu_biblioteka@inbox.lv 

10.  01. – 08.04. Silmalas pagasta 

Štikānu bibliotēka 

Grāmatu izstāde „Emīlam Zolā - 175” 

Grāmatu izstāde „Hansam Kristianam Andersenam – 210” 

N. Boļšakova 64646941   

nadezhda.bolshakoa@inbox.lv 

11.  

01. – 10.04. 

Kantinieku bibliotēka 

 

Grāmatu izstāde, veltīta Starptautiskajai bērnu grāmatu dienai 

„Mana pirmā grāmata” 

Iespieddarbu izstāde, veltīta H.K. Andersena 210 gadu jubilejai 

„Pasaku valstībā” 

S.Aļberhta 64640641 

kantiniekubiblioteka@inbox.lv 

12.  
01. – 10.04. 

Gaigalavas bibliotēka Grāmatu izstāde „Atnāca Lieldiena dziedādama”  M.Vabale 29383106 

gaigalavabiblioteka@inbox.lv 

13.  
01. – 10.04. 

Feimaņu bibliotēka Grāmatu izstāde  „Lieldienas - saules un dzīvības spēks” E.Ulase 64644750 

erle@inbox.lv 

14.  
01. – 12.04. 

Griškānu pagasta 

kultūras nams 

Rokdarbu pulciņa dalībnieku darbu izstāde „Lieldienas” I.Seļgicka 26782149 

innaselgicka@inbox.lv 

15.  01. - 13.04. Verēmu bibliotēka Tematiskā izstāde “Glabāsim Lieldienu saulīti sirdī…” R. Volkova 64605905 



2 

 

regina20@inbox.lv 

16.  

01. – 14.04. 

Bērzgales pagasta 

Antona Rupaiņa 

muzejs 

Izstāde „Balta nāca Lieldieniņa” 26191623 

olga.berzgale@inbox.lv 

17.  

01. - 15.04. 

Maltas bibliotēka, 

bērnu literatūras 

nodaļa 

Grāmatu izstāde, veltīta Hansa Kristiana Andersena 210 gadu 

jubilejai “Dāņu pasaku burvis”  

A.Krūza 26115508 

maltas_biblioteka@inbox.lv 

18.  
01. - 15.04. 

Rikavas bibliotēka Izstāde „Lieldienas – saules svētki” V.Poplavska 64607086 

rikavasbiblioteka@inbox.lv 

19.  
01. - 15.04. 

Rikavas bibliotēka Izstāde „ Andersenam -210 ” V. Poplavska 64607086 

rikavasbiblioteka@inbox.lv 

20.  01. – 17.04. Ozolaines bibliotēka Literatūras izstāde “Glabāsim Lieldienu saulīti sirdī” A.Dzene 28839379 

antonina.dzene@inbox.lv 

21.  01. – 17.04. Ozolaines bibliotēka Literatūras izstāde “Veselība pilienu pa pilienam”. Veltīta 

pasaules veselības dienai 

A.Dzene 28839379 

antonina.dzene@inbox.lv 

22.  01. – 17.04 Silmalas pagasta 

Štikānu bibliotēka 

Lieldienas kompozīciju izstāde N. Boļšakova 64646941   

nadezhda.bolshakoa@inbox.lv 

23.  
01. – 30.04. 

Gaigalavas bibliotēka Grāmatu izstāde bērniem „ Skaistākās Andersena pasakas” M.Vabale 29383106 

gaigalavabiblioteka@inbox.lv 

24.  
01. – 30.04. 

Gaigalavas bibliotēka Grāmatu izstāde „Aprīļa jubilāri” M.Vabale 29383106 

gaigalavabiblioteka@inbox.lv 

25.  
01. – 30.04. 

Gaigalavas pagasta 

Vecstrūžānu bibliotēka 

Iespieddarbu izstāde ,,Darbi mazdārziņā” V.Sjomkāne 29373472 

vecstruzani@inbox.lv 

26.  
01. – 30.04. 

Lendžu bibliotēka Grāmatu izstāde „ Aprīļa jubilāri” I.Gudrika  62601053 

lendzu_biblioteka@inbox.lv 

27.  
11. – 28.04. 

plkst. 14.00 

(atklāšana) 

Maltas Vēstures 

muzejs 

Rozentovas (Maltas) Svētā Krusta Pagodināšanas Romas katoļu 

baznīcas un Feimaņu Jāņa Kristītāja Romas katoļu baznīcas 

sakrālo priekšmetu izstāde ,,Bez Dieva nekas nav radies, kas 

radīts'' 

64621521 

maltasmuzejs@inbox.lv 

28.  
01.—30.04. 

Maltas bibliotēka Grāmatu izstāde „ Aprīļa jubilāri” M. Trusova 26115508 

maltas_biblioteka@inbox.lv 

29.  
01. – 30.04. 

Maltas bibliotēka Iespieddarbu izstāde „Putni bibliotēkā” M. Trusova, Ē.Grigorjeva  

26115508 

maltas_biblioteka@inbox.lv 

30.  01. – 30.04 Pušas bibliotēka Izstāde „Detektīvu pasaule”. Vollesam -140 A.Nipere 

http://rezeknesnovads.lv/novada-iestades/kultura-rezeknes-novada/muzeji/berzgales-pagasta-antona-rupaina-muzejs/
http://rezeknesnovads.lv/novada-iestades/kultura-rezeknes-novada/muzeji/berzgales-pagasta-antona-rupaina-muzejs/
http://rezeknesnovads.lv/novada-iestades/kultura-rezeknes-novada/muzeji/berzgales-pagasta-antona-rupaina-muzejs/


3 

 

austranipere@inbox.lv 

31.  01. – 30.04 Ilzeskalna bibliotēka Grāmatu izstāde ”Rakstnieki un dzejnieki -aprīļa ievērojamākie 

jubilāri” 

I.Strode 29411306, 

gramata4619@inbox.lv 

32.  
01. – 30.04. 

Strūžānu  bibliotēka Grāmatu izstāde „ Aprīļa jubilāri” A.Esta 64667532 

struzanu_biblioteka@inbox.lv 

33.  
01. – 30.04. 

Strūžānu  bibliotēka Literatūras izstāde „Dabas dziedinošā maģija” A.Esta 64667532 

struzanu_biblioteka@inbox.lv 

34.  
01. – 30.04. 

Silmalas pagasta 

Kruku bibliotēka 

Grāmatu izstāde „Aprīļa jubilāri” A.Laizāne 64644953 

anitalaizane@inbox.lv 

35.  
01. – 30.04 

Verēmu bibliotēka Grāmatu izstāde „Aprīļa jubilāri” R. Volkova 64605905 

regina20@inbox.lv 

36.  
01. – 30.04. 

Nautrēnu bibliotēka Grāmatu izstāde „Aprīļa jubilāri” A. Žogota 28359836  

anita.zogota@inbox.lv 

37.  01.04. 

plkst.16.30 

Lūznava  Radošā darbnīca “ Lieldienu dekori” M.Gudele 28354351 

Gudelemarija@inbox.lv 

38.  1.04. 

plkst.13.30 

Kaunatas pagasta 1. 

bibliotēka 
Radošā darbnīca bērniem „Raibās zaķu Lieldienas” 

T. Kablanova 26371624 

tamarakab@inbox.lv 

39.  02.04. 

plkst.13.00 

Lendžu pagasta 

kultūras nams 

Radošā darbnīca  „Lieldienas gaidot” 

 

L.Meļko 29397068 

ligitamelko@inbox.lv 

40.  
02.04. 

Lūznavas bibliotēka Iespieddarbu apskats “Lieldienas mūsu mājās. Svētku galds.” N. Tarasova 64646017 

nadjatarasova@inbox.lv 

41.  
02.04. 

Dricānu bibliotēka Materiālu izstāde „Arī putniem vajag māju” J. Pavārnieka 25436559 

jevgenija@inbox.lv 

42.  02.04. 

plkst.15.00 

Audriņu pagasta 

kultūras nams 

Lieldienu dāvanu un suvenīru darbnīca T.Smirnova 64640318 

audrinukn@inbox.lv 

43.  02.04. 

plkst.14.00 

Kantinieku bibliotēka 

 

Lieldienu olu veidošana no papīra „Lieldienu simbols” S.Aļberhta 64640641 

kantiniekubiblioteka@inbox.lv 

44.  2.04  

plkst.12.30 

plkst.15.00 

Nagļu bibliotēka  

Hansa Kristiana Andersena pasaku lasījumi 

Derīgo padomu stunda „Krāsosim raibas oliņas” 

V.Volka 64644272 

veronikavolka@inbox.lv 

45.  02.04 

plkst.16.00 – 

17.00 

Pušas pagasta 

bibliotēka 

Pārrunas jaunāko klašu skolēniem „Pasaku pasaulē” A.Nipere 

austranipere@inbox.lv 

 

46.  
02. – 10.04. 

Kantinieku bibliotēka 

 

Lieldienu papīra olu izstāde „Lieldienu simbols” S.Aļberhta 64640641 

kantiniekubiblioteka@inbox.lv 



4 

 

47.  
02. – 10.04. 

Ozolmuižas  pagasta 

bibliotēka 

Izstāde „Starptautiskā bērnu grāmatu diena” Z.Aļberhta 64644032 

alzenta@inbox.lv 

48.  
02. – 14.04 

Kaunatas pagasta 1. 

bibliotēka 
Lieldienu zaķu izstāde 

T. Kablanova 26371624 

tamarakab@inbox.lv 

49.  
02. - 30.04. 

Nautrēnu  bibliotēka Grāmatu izstāde, veltīta dāņu rakstniekam Hansam Kristianam 

Andersenam „Īsts pasaku meistars”  
A. Žogota 28359836  

anita.zogota@inbox.lv 

50.  03.04. 

plkst.20.00 – 

00.00 

Silmalas pagasta 

Štikānu kultūras nams 

Diskotēka M.Minajeva 27157623 

 

51.  04.04. 

plkst.15.00 

Čornajas pagasta 

Čornajas tautas nams 

„Mans Lieldienu zaķis”, zaķa veidošana no visdažādākajiem 

pieejamajiem materiāliem 

J.Aleksāns 26451063 

Jons1988@inbox.lv 

52.  
01.04. 

plkst.14.00 

Sakstagala pagasta 

sabiedrisko aktivitāšu 

centrs 

Lieldienu radošā darbnīca „Bērzu zaru groziņi” E.Kubecka 26351025 

evitakubecka@inbox.lv 

53.  05.04. 

plkst.12.00 

 

Silmalas pagasta 

Štikānu kultūras nams 

Humora vakars M.Minajeva 27157623 

 

54.  05.04. 

plkst.17.00 

plkst.21.00 

Bērzgales pagasta 

kultūras nams 

 

Lieldienu koncerts “Kas Lieldienās krāso olas….” 

Diskotēka  

D.Ekimāne 26185204 

Daila.Ekimane@berzgale.lv 

55.  05.04. 

plkst.9.00 

Čornajas pagasta 

Čornajas tautas nams 

Lieldienu pasākums. Olu kaujas, ripināšana, konkurss „Skaistākā 

ola” 

J.Aleksāns 26451063 

Jons1988@inbox.lv 

56.  05.04. 

plkst.12.00 

plkst.22.00 

Dricānu pagasta 

kultūras nams 

 

Lieldienu pasākums „Lieldieniņas braukšus brauca” 

Balle. Spēlē grupa „Galaktika” 

G.Jonāne 26665868 

genovefa.jonane@inbox.lv 

57.  05.04. 

plkst.15.00 

plkst.21.00 

Gaigalavas pagasta 

kultūras nams 

Lieldienu pasākums. Koncerts, olu ripināšana, šūpošanās, spēles, 

rotaļdejas 

Balle. Spēlē brāli Puncuļi 

V.Deksne 29498655 

gaigalavakn@inbox.lv 

58.  05.04. 

plkst.13.30 

plkst.22.00 

Ilzeskalna pagasta 

kultūras nams 

 

Lieldienu koncerts „Kur vēl citur…” 

Balle. Spēlē grupa „Ginc un Es” 

A.Višķere 29498652 

annaviskere@inbox.lv 

59.  05.04. 

plkst.19.00 

Kantinieku sporta un 

atpūtas centrs 

Pašdarbības kolektīvu koncerts Lieldienās 

Lieldienu balle 

V.Tutina 28727103 

valdatutina@inbox.lv 

60.  05.04. 

plkst.14.00 

Kaunatas pagasta 

tautas nams 

 

Lieldienu Jampadracis 

N.Vasiļjeva 29463881 

nellija40@inbox.lv 



5 

 

plkst.20.00 Lieldienu balle pie galdiņiem 

61.  05.04. 

plkst.14.00 

Kaunatas pagasta 

Dubuļu tautas nams 

Pēcpusdiena „Lieldienas klāt” Ž.Aniščenko 26402305 

Zanna7774@inbox.lv 

62.  05.04. 

plkst.20.00 

 

plkst.22.00 

Lendžu pagasta 

kultūras nams 

Lieldienu koncerts „Sagaidieju Lelū dīnu.” 

Dažādas aktivitātes, olu ripināšana, olu kaujas, ticējumi, mīklas, 

zīlēšana... 

Balle, spēlēs Juris 

L.Meļko 29397068 

ligitamelko@inbox.lv 

63.  05.04. 

plkst.15.30 

 

plkst.16.00 

 

 

plkst.21.00 

 

Laukumā pie Maltas 

kultūras nama 

Maltas kultūras namā  

 

 

 

 

Lieldienu iešūpošana un ieskandināšana mazajiem maltiešiem un 

ciemiņiem 

Tautas mūzikas festivāls „Latgaliskais azarts” 

Piedalās: kapela „Malta”, deju kolektīvs „Rutuļi”, sieviešu koris  

„Madariņa”, meiteņu ansamblis „Salvijas”, Elvis Sinijs 

 Lieldienu balle, spēlēs Gregs no „Baltajiem lāčiem”. Ieeja: brīva 

E.Prusaka 26117782 

elinaprusaka@inbox.lv 

64.  05.04. 

plkst.20.00 

plkst.22.00 

Mākoņkalna pagasta 

tautas nams 

 

Lieldienas „Lec, saulīte” 

Diskotēka  

S.Beitāne 26593450 

beitane8@inbox.lv 

65.  05.04. 

plkst.14.00 

plkst.22.00 

Nagļu pagasta tautas 

nams 

Lieldienu koncerts un interešu kluba „Rītava” dalībnieku gada 

darinājumu izstāde 

Balle. Spēlē Kaspars Maks 

A.Baleiša 26398826 

baleisha@inbox.lv 

66.  05.04. 

plkst.20.00 

Nautrēnu sporta 

halle/kultūras nams 

Lieldienu koncerts un balle N.Viļuma 26363203 

nellija.viluma@inbox.lv 

67.  05.04. 

plkst.13.00 

Ozolmuižas pagasta 

kultūras nams  

Lieldienu pasākums „Lieldienu brīnumi” L.Bistrova 29121139 

bistrovaliga@inbox.lv 

68.  05.04 

plkst.13.00 

Ozolmuižas  pagasta 

bibliotēka 

Tematisks pasākums „Manas Lieldienas” Z.Aļberhta 64644032 

alzenta@inbox.lv 

69.  05.04. 

plkst.18.00 

plkst.22.00 

Pušas pagasta tautas 

nams 

 

Lieldienu koncerts „Olu dakteris” 

Balle. Spēlē grupa „Lifts”  

M.Krasnobaja 26275765 

marite.krasnobaja@inbox.lv 

70.  05.04. 

plkst.15.30 

 

 

plkst.21.00 

Rikavas pagasta 

kultūras nams 

Laukumā pie kultūras nama par Lieldienu noskaņu un jautrību 

rūpēsies etnogrāfiskais ansamblis „Rikava”. Ikvienam būs 

iespēja piedalīties dažādās aktivitātēs, olu ripināšanā un kaujās, 

zaķu lēcienā, dančos un rotaļās, kā arī izšūpoties lielajās šūpolēs 

Balle. Spēlē Angel 

I.Vērdiņa 29389800 

inese.rikava@inbox.lv 

71.  05.04. Silmalas pagasta  T.Volkova 29173680 



6 

 

plkst.15.00 

plkst.20.00 

Ružinas tautas nams Lieldienu izklaidējošs pasākums bērniem 

Atpūtas vakars pie galdiņiem 

TatjanaVolkova3@inbox.lv 

72.  05.04. 

plkst.12.00 

Silmalas pagasta 

kultūras nams 

Lieldienu izklaidējošs pasākums visai ģimenei T.Višņakova 29602383 

Tatjana252@inbox.lv 

73.  05.04. 

plkst.13.00 

plkst.21.00 

Stoļerovas pagasta 

saietu nams 

 

Lieldienu izpriecas. Olu krāsošana, olu kaujas un olu ripināšana 

Diskotēka  

Dz.Gribuste 28357891 

iartnizd@inbox.lv 

74.  05. 04. 

plkst.14.04. 

Lūznava  Lieldienas Lūznavā. Dziesmas, rotaļas, atrakcijas ar olām, 

šūpošanās 

M.Gudele 28354351 

Gudelemarija@inbox.lv 

75.  
05. 04. 

plkst.14.00 

Stružānu pagasta 

kultūras nams 

Lieldienu pasākums „Lielu dienu gavilēju”. Dziesmas dejas, olu 

ripināšana, šūpošanās, rotaļas. Par Lieldienu sajūtu rūpējas 

vietējie un kaimiņu pagasta dziedošie un dejojošie kolektīvi 

L.Razgale 29122068 

leokadijarazgale@inbox.lv 

76.  05. 04. 

plkst.13.00 

Vērēmu pagasta tautas 

nams 

Lieldienu pasākums „Pavasara raibumi” S.Strupoviča 29131963 

sarmuks8@inbox.lv 

77.  05.04. 

plkst.12.00 

plkst.19.00 

Feimaņu pagasta 

kultūras nams 

 

Lieldienu izklaidējošs pasākums ģimenei  

Lieldienu „Lielkoncerts” 

I.Tjarve 28644884 

tjarve09@inbox.lv 

78.  06.04. 

plkst.12.00 

Feimaņu pagasta 

kultūras nams 

Novusa turnīrs  I.Tjarve 28644884 

tjarve09@inbox.lv 

79.  
06.04. 

plkst.14.00 

Čornajas pagasta 

Ratnieku tautas nams 

„Lieldienu brīnumrausītis”, Lieldienu  pasākums ģimenēm, 

pirmsskolas, skolas vecuma bērniem. Viesojas teātris studija 

„Joriks”, spēles, konkursi, radošās darbnīcas, olu ripināšana 

V.Jeršova 28783860 

vijajersova@inbox.lv 

 

80.  
07.04. 

Ilzeskalna bibliotēka Grāmatu izstāde veltīta Pasaules veselības dienai ”Sveiks un 

vesels!” 

I.Strode 29411306, 

gramata4619@inbox.lv 

81.  
07.04. 

Dricānu bibliotēka Grāmatu izstāde „Aprīļa jubilāri ” J. Pavārnieka 25436559 

jevgenija@inbox.lv 

82.  07. - 30.04. 
 

Nagļu  bibliotēka Periodisko materiālu izstāde „Regīnas kundzes rubrika”- 

Pasaules veselības diena 

V.Volka 64644272 

veronikavolka@inbox.lv 

83.  
07. – 14.04 

Kaunatas pagasta 1. 

bibliotēka 
Jaunieguvumu izstāde 

T. Kablanova 26371624 

tamarakab@inbox.lv 

84.  

07. – 17.04. 

Sakstagala pagasta 

Franča Trasuna 

muzejs „Kolnasāta” 

Foto kluba „ARTērija” fotoizstāde „Dorbs” I. Deksne 26248270 

kolnasata@inbox.lv 

85.  
07. – 30.04. 

Dricānu bibliotēka Materiālu izstāde „Tavam ziedošam dārzam” J. Pavārnieka 25436559, 

jevgenija@inbox.lv 



7 

 

86.  
07. – 30.04. 

Feimaņu bibliotēka Grāmatu izstāde „Skatuvei atdota sirds”, veltīta Teātra dienai E.Ulase 64644750 

erle@inbox.lv 

87.  8.04. 

plkst.13.00 

Bērzgales pamatskola Dokumentālā filma „Laimes ekonomika” D.Ekimāne 26185204 

Daila.Ekimane@berzgale.lv 

88.  09.04. 

plkst.14.00 

Ozolaines pagasta 

tautas nams 

Dokumentālā filma „Laimes ekonomika” S.Golovenko 25127340 

sandijs.golovenko@ozolaine.lv 

89.  09.04. 

plkst.11.00 

Lūznavas bibliotēka  Lasīšanas stunda pirmsskolas vecuma bērniem un animācijas 

filmas demonstrēšana “Hansa Kristiana Andersena pasakas”  

N. Tarasova 64646017 

nadjatarasova@inbox.lv 

90.  10.04. 

plkst.15.30 

Griškānu pagasta 

kultūras nams 

Lieldienu koncerts „Gaišās Lieldienas”. Piedalās pagasta bērnu 

kolektīvi 

I.Seļgicka 26782149 

innaselgicka@inbox.lv 

91.  10.04. 

plkst.13.00 

Strūžānu  bibliotēka Radošā pēcpusdiena kopā ar Arvīdu Gļaudu (dzeja) un Mārīti 

Kirilko ( dziesmas) 

A.Esta 64667532 

struzanu_biblioteka@inbox.lv 

92.  10.04. 

Plkst. 14.00 

Maltas Vēstures 

muzejs 

Seminārs par izstādes saturu un vērtībām 64621521 

maltasmuzejs@inbox.lv 

93.  10.04. 

plkst.10.00 

Gaigalavas pirmskolas 

izglītības iestāde 

Jauno grāmatu diena bērnudārzā M.Vabale 29383106 

gaigalavabiblioteka@inbox.lv 

94.  
11. - 30.04. 

Nagļu bibliotēka Dzejniecei Ludmilai Azarovai – 80. Izstāde „Es nomiršu, tu 

nomirsi, bet paliks vārds” 

V.Volka 64644272 

veronikavolka@inbox.lv 

95.  11.04. 

plkst.17.00 

Vērēmu pagasta tautas 

nams 

Deju kopas „Kūzuls” piecu darbības gadu svinības S.Strupoviča 29131963 

sarmuks8@inbox.lv 

96.  12.04. 

plkst.12.00 

Bērzgales pagasta 

kultūras nams 

Baltinavas dramatiskā kolektīva “Palādas” izrāde „Ontans i 

Anne” 

D.Ekimāne 26185204 

Daila.Ekimane@berzgale.lv 

97.  12.04. 

plkst.15.00 

Maltas pagasta  

kultūras nams   

Nacionālo kultūru pašdarbības kolektīvu koncertfestivāls  

„Vēja dzirnaviņas”. Mīļi lūgti visi interesenti 

E.Prusaka 26117782 

elinaprusaka@inbox.lv 

98.  12.04. 

plkst.17.00 

Nagļu pagasta tautas 

nams 

Baltinavas dramatiskā kolektīva „Palādas” komēdija „Ontons i 

Anne” 2. daļa. Ieeja 1 EUR  

A.Baleiša 26398826 

baleisha@inbox.lv 

99.  12.04. 

plkst.15.00 

Silmalas pagasta 

kultūras nams 

Tematiska bērnu diskotēka „Varavīksne” T.Višņakova 29602383 

tatjana252@inbox.lv 

100.  12.04. 

plkst.17.00 

Silmalas pagasta 

Štikānu kultūras nams 

Lieldienu vakars. Spēles, konkursi, disko mūzika M.Minajeva 27157623 

 

101.  12.04. 

plkst.15.00 

Silmalas pagasta 

Ružinas tautas nams 

Pasākums visai ģimenei  T.Volkova 29173680 

TatjanaVolkova3@inbox.lv 

102.  
13. – 30.04 

Maltas bibliotēka O,Vauša karikatūru izstāde „O, Vaušs!” Ē. Grigorjeva 26115508 

maltas_biblioteka@inbox.lv 

103.  13.04. Nagļu pagasta tautas Varakļānu mākslas un mūzikas skolas audzēkņu koncerts A.Baleiša 26398826 



8 

 

plkst.16.00 nams baleisha@inbox.lv 

104.  
13. – 24.04. 

Čornajas pagasta 

Ratnieku tautas nams 

Ceļojošā keramikas izstāde V.Jeršova 28783860 

vijajersova@inbox.lv 

105.  14.04. 

plkst.14.00 

Bērzgales pagasta 

kultūras nams, BJC 

Radošā darbnīca „Mana puķu kaste” D.Ekimāne 26185204 

Daila.Ekimane@berzgale.lv 

106.  14. 04 

plkst.13.30 

Ozolmuižas  pagasta 

bibliotēka 

Lasīšana kopā ar pirmsskolas vecuma bērniem „Palasīsim!” Z.Aļberhta 64644032 

alzenta@inbox.lv 

107.  14.04. 

 

Lūznavas  

bibliotēka 

Izstāde “Pavasaris dārzā.” N. Tarasova, 64646017 

nadjatarasova@inbox.lv 

108.  
15. – 30.04. 

Lendžu bibliotēka Jauno grāmatu dienas „Jaunumi” I.Gudrika 62601053 

lendzu_biblioteka@inbox.lv 

109.  17.04. 

plkst.18.00 

Čornajas pagasta 

tautas nams 

Čornajas folkloras kopas vārda došanas svētki J.Aleksāns 26451063 

Jons1988@inbox.lv 

110.  17.04. 

plkst.19.00 

plkst.22.00 

Dricānu pagasta 

kultūras nams 

 

Tautas deju karuselis „Aprīļa pilieni” 

Balle „Dejojam aprīlī”. Spēlē Rita 

G.Jonāne 26665868 

genovefa.jonane@inbox.lv 

111.  17.04. 

plkst.16.00 

Ilzeskalna tautas nams Dokumentālā filma par Antonu Kūkoju „Izdzeivuot pīdereibu”  A.Višķere 29498652 

annaviskere@inbox.lv 

112.  17.04. 
plkst. 20.00 – 

00.00 

Silmalas pagasta 

Štikānu kultūras nams 

Diskotēka  M.Minajeva 27157623 

 

113.  17.04. 

plkst.21.00 

Ozolaines pagasta 

tautas nams 

Disco Aprill - dj Yakov S.Golovenko 25127340 

sandijs.golovenko@ozolaine.lv 

114.  18.04. 

plkst.19.00 

Feimaņu pagasta 

kultūras nams 

„Laiks dejai” - dažādu stilu deju konkurss I.Tjarve 28644884 

tjarve09@inbox.lv 

115.  18.04. 

plkst.13.00 

Kaunatas pagasta 

tautas nams 

Senioru balle N.Vasiļjeva 29463881 

nellija40@inbox.lv 

116.  18.04. 

plkst.15.00 

Lendžu pagasta 

kultūras nams 

Pēcpusdiena pagasta pensionāriem L.Meļko 29397068 

ligitamelko@inbox.lv 

117.  18.04. 

plkst.13.00 

Stoļerovas pagasta 

saietu nams 

Tematiska tikšanās „Tie mani labākie gadi...” Dz.Gribuste 28357891 

iartnizd@inbox.lv 

118.  
18. – 30.04. 

Feimaņu bibliotēka Bērnu grāmatu izstāde „Kopā ar gudro Pūci grāmatu lappusēs 

ieskatoties” 

E.Ulase 64644750 

erle@inbox.lv 

119.  19.04. 

plkst.12.00 

Bērzgales pagasta 

kultūras nams 

Senioru atpūtas vakars D.Ekimāne 26185204 

Daila.Ekimane@berzgale.lv 



9 

 

120.  19.04. 

plkst.15.00 

Čornajas pagasta 

Ratnieku tautas nams 

"Deju virpulī" – līnijdeju grupas "Lycky" 5 darbības gadu 

pasākums 

V.Jeršova 28783860 

vijajersova@inbox.lv 

121.  
19.04. 

plkst.13.00 

Sakstagala pagasta 

sabiedrisko aktivitāšu 

centrs 

Pensionāru pēcpusdiena E.Kubecka 26351025 

evitakubecka@inbox.lv 

122.  19.04. 

plkst.12.00 

Silmalas pagasta 

Kruķu kultūras nams 

Tematisks pasākums bērniem „Jokosim kopā” N.Valinika 26453316 

Natalija1109@inbox.lv 

123.  
20.04. 

plkst.9.20 

Bērzgales pagasta 

Antona Rupaiņa 

muzejs 

Aprit 39 gadi, kopš mūžībā aizgājis rakstnieks Antons Rupainis.  

Svētbrīdis, ziedu nolikšana kapos 

26191623 

olga.berzgale@inbox.lv 

124.  
20.04. 

Dricānu bibliotēka Bibliotēku nedēļas ietvaros pārrunas „Mīlēt grāmatu – tas ir 

meklēt sabiedrotos” 

J. Pavārnieka 25436559 

jevgenija@inbox.lv 

125.  

20.04. 

Maltas bibliotēka, 

bērnu literatūras 

nodaļa 

Grāmatu izstāde „Ieskaties senajās bērnu grāmatās” E.Pinka 26115508 
maltas_biblioteka@inbox.lv                 

126.  
20. – 24. 04 

Maltas bibliotēka Senu grāmatu un rakstāmpiederumu izstāde „No spalvas līdz 

grāmatai” 

Ē. Grigorjeva 26115508 

maltas_biblioteka@inbox.lv 

127.  
20. - 24.04. 

Nagļu bibliotēka Jauno grāmatu nedēļa V.Volka 64644272 

veronikavolka@inbox.lv 

128.  
20. – 24.04. 

Gaigalavas bibliotēka Jauno grāmatu dienas M.Vabale 29383106 

gaigalavabiblioteka@inbox.lv 

129.  
20. – 24.04 

Ozolmuižas  

bibliotēka 

Izstāde Bibliotēku nedēļas ietvaros „Literatūras klasika” Z.Aļberhta 64644032 

alzenta@inbox.lv 

130.  
20. - 24.04. 

Lūznavas bibliotēka Bibliotēkas nedēļa 

 

N. Tarasova 64646017 

nadjatarasova@inbox.lv 

131.  
20. – 24.04. 

Silmalas pagasta 

Kruku bibliotēka 

Jauno grāmatu dienas „Jaunumi” A.Laizāne 64644953 

anitalaizane@inbox.lv 

132.  
20. – 25.04. 

Kantinieku bibliotēka Informatīvā izstāde  Bibliotēku nedēļas ietvaros „Iepazīsti 

bibliotēku” 

S.Aļberhta 64640641 

kantiniekubiblioteka@inbox.lv 

133.  20. - 25.04. Maltas bibliotēka, 

bērnu literatūras 

nodaļa 

Radošā nodarbība „Krāsainā bibliotēka” A.Krūza 26115508 

maltas_biblioteka@inbox.lv 

134.  20. – 25.04. Ozolaines bibliotēka Literatūras izstāde „Mana mīļākā grāmata” A.Dzene 28839379 

antonina.dzene@inbox.lv 

135.  20. – 26.04. Ilzeskalna bibliotēka Bibliotēku nedēļas ietvaros grāmatu un materiālu izstāde „Putnu I.Strode 29411306, 

http://rezeknesnovads.lv/novada-iestades/kultura-rezeknes-novada/muzeji/berzgales-pagasta-antona-rupaina-muzejs/
http://rezeknesnovads.lv/novada-iestades/kultura-rezeknes-novada/muzeji/berzgales-pagasta-antona-rupaina-muzejs/
http://rezeknesnovads.lv/novada-iestades/kultura-rezeknes-novada/muzeji/berzgales-pagasta-antona-rupaina-muzejs/


10 

 

vērošana Latvijā” gramata4619@inbox.lv 

136.  20. – 26.04. Silmalas pagasta 

Štikānu bibliotēka 

Jauno grāmatu nedēļa N. Boļšakova 64646941   

nadezhda.bolshakoa@inbox.lv 

137.  
20. – 26.04. 

Dricānu bibliotēka Bibliotēku nedēļas ietvaros bibliotēkas lietotāju aptauja „Slēpto 

vēlmju krājkasīte”  

J. Pavārnieka 25436559 

jevgenija@inbox.lv 

138.  
20. – 26.04 

Lendžu bibliotēka Iedzīvotāju aptauja „Bibliotēkas nozīme manā dzīvē” I.Gudrika  62601053 

lendzu_biblioteka@inbox.lv 

139.  
20. – 27.04. 

Lūznavas bibliotēka  Foto kluba „ARTērija” fotoizstāde „Dorbs” M.Gudele 28354351 

Gudelemarija@inbox.lv 

140.  
20. – 30.04. 

Gaigalavas bibliotēka Bibliotēkas lietotāju aptauja M.Vabale 29383106 

gaigalavabiblioteka@inbox.lv 

141.  21.04. 

plkst.17.00 

Maltas bibliotēka Tikšanās ar karikatūristu O, Vaušu Ē. Grigorjeva 26115508 

maltas_biblioteka@inbox.lv 

142.  
21. – 24.04. 

Gaigalavas bibliotēka „Sadraudzēsimies ar datoru un internetu”- individuālas 

konsultācijas ikvienam interesentam 

M.Vabale 29383106 

gaigalavabiblioteka@inbox.lv 

143.  22.04 

plkst.13.00 

Bērzgales pamatskola Animācijas filmu programma “Multenītes sniegā” D.Ekimāne 26185204 

Daila.Ekimane@berzgale.lv 

144.  22.04. 

plkst.11.00 

Gaigalavas pagasta 

Vecstrūžānu bibliotēka 

Pārrunas ,,Draugos ar grāmatu” V.Sjomkāne 29373472 

vecstruzani@inbox.lv 

145.  22.04. 

plkst.10.30 

Ilzeskalna bibliotēka Pasākums pirmsskolas vecuma bērniem ”Putnu būrīšu 

izvietošana Ilzeskalna ciemā” 

I.Strode 29411306, 

gramata4619@inbox.lv 

146.  
22.04. 

Lūznavas bibliotēka Jauno grāmatu diena N. Tarasova, 64646017 

nadjatarasova@inbox.lv 

147.  
22.04. 

plkst.12.00 

Maltas bibliotēka, 

bērnu literatūras 

nodaļa 

Pasaku pēcpusdiena „Ceļojums pa Andersena pasaku zemi” E. Pinka 26115508 
maltas_biblioteka@inbox.lv 

148.  22. – 26.04. Silmalas pagasta 

Štikānu bibliotēka 

Iespieddarbu izstāde „Dārza dizains” N. Boļšakova 64646941   

nadezhda.bolshakoa@inbox.lv 

149.  
23.04. 

Silmalas pagasta 

Kruķu bibliotēka 

Tematisks pasākums 1.- 6. klašu skolēniem, kopā ar skolas 

bibliotēku „Pa bērnu žurnālu lappusītēm” 

A.Laizāne 64644953 

anitalaizane@inbox.lv 

150.  23.04. 

Pl.13.00 

Feimaņu bibliotēka Dzejas pēcpusdiena sākumskolas skolēniem, veltīta Rainim un 

Aspazijai. 

E.Ulase 64644750 

erle@inbox.lv 

151.  
23.04. 

plkst.18.00 

Maltas bibliotēka, 

bērnu literatūras 

nodaļa 

Spēļu stunda „Tik-tak-bumm!” A.Krūza 26115508 
maltas_biblioteka@inbox.lv 



11 

 

152.  24.04. 

plkst.14.00 

Nautrēnu  bibliotēka Bibliotekārā stunda „Veidot prasmi brīvi orientēties izziņu 

krājumos” 

A. Žogota 28359836  

anita.zogota@inbox.lv 

153.  24.04. 
plkst.17.00 - 

21.00 

 

Rēzeknes novads Latgales podnieku dienas 2015 

„Latgales podnieku dienu 2015” keramikas cepļa kurināšana 

Aivara un Vēsmas Ušpeļu darbnīcā „Malny Wylky” 

I.Pleikšne 64607199 

Inara.Pleiksne@rezeknesnovads.lv 

25.04. 

plkst.10.00 

 

plkst.12.00 

„Latgales podnieku dienu 2015” keramikas cepļa atvēršana 

Aivara un Vēsmas Ušpeļu darbnīcā „Malny Wylky” 

 

Rekonstruētās Lūznavas muižas ēkas un „Latgales podnieku 

dienu 2015” izstādes atklāšana 

154.  24.04. 

plkst.14.00 

Ozolmuižas  pagasta 

bibliotēka 

Tematisks pasākums bibliotēku nedēļas ietvaros „Meklēsim 

bibliotēkā” 

Z.Aļberhta 64644032 

alzenta@inbox.lv 

155.  24.04. 

plkst.11.30 

Ozolaines bibliotēka Ozolaines pirmskolas izglītības iestādes „Jāņtārpiņš” vecākās 

grupas audzēkņu ekskursija uz bibliotēku 

A.Dzene 28839379 

antonina.dzene@inbox.lv 

156.  24.04. 

plkst. 9.00 

Audriņu bibliotēka Literārā pēcpusdiena sākumskolas skolniekiem „Grāmatas vārda 

diena” 

V. Viša 29933237 

Valentina.Visa@audrini.lv 

157.  24.04. 

plkst.16.00 – 

17.00 

Pušas  

bibliotēka 

Bibliotekārā stunda skolēniem „Mana bibliotēka” A.Nipere  

austranipere@inbox.lv 

158.  24.04. 

plkst.14.00 

Verēmu bibliotēka Ģimeņu konkurss “Un grāmata pārvēršas….” R. Volkova 64605905 

regina20@inbox.lv 

159.  25.04. 

plkst.8.00 

Čornajas pagasta 

Ratnieku tautas nams 

Jura tiergs Ratnīkūs. Aicināti visi pirkt un pārdot gribētāji V.Jeršova 28783860 

vijajersova@inbox.lv 

160.  25.04. 

plkst.22.00 

Feimaņu pagasta 

kultūras nams 

Grupas” Tranzīts” koncerts - balle I.Tjarve 28644884 

tjarve09@inbox.lv 

161.  25.04. 

plkst.17.00 

Nagļu pagasta tautas 

nams 

Izklaides pasākums skolēniem „Aprīļa pilieni” A.Baleiša 26398826 

baleisha@inbox.lv 

162.  
26.04. 

plkst.13.00 

Sakstagala pagasta 

sabiedrisko aktivitāšu 

centrs 

Pēcpusdiena pensionāriem E.Kubecka 26351025 

evitakubecka@inbox.lv 

163.  26.04. 

plkst.14.00 

Audriņu pagasta 

kultūras nams 

5.Līnijdeju festivāls „Zem laimes lietussarga” T.Smirnova 64640318 

audrinukn@inbox.lv 

164.  26.04. 

plkst.12.00 

Silmalas pagasta 

Kruķu kultūras nams 

Pasākums pensionāriem „Tikšanās pavasarī” N.Valinika 26453316 

Natalija1109@inbox.lv 



12 

 

165.  26.04. 

plkst.9.00 

Rogovkas centrālais 

laukums 

Jura dienas gadatirgus Rogovkā N.Viļuma 26363203 

nellija.viluma@inbox.lv 

166.  27.04. 

plkst.9.00 – 

12.30 

Sakstagala pagasta 

Franča Trasuna 

muzejs „Kolnasāta” 

Ārpusmuzeja pasākums – Sakstagala Jāņa Klīdzēja pamatskolā. 

Prezentācija, diskusijas „Satversmes sapulcei – 95. 4. maija 

deklarācijai – 25”  

I. Deksne 26248270 

kolnasata@inbox.lv 

167.  
27. – 30.04 

Ozolmuižas  pagasta 

bibliotēka 

Fotogrāfiju izstāde „Ozolmuiža pavasarī” Z.Aļberhta 64644032 

alzenta@inbox.lv 

168.  

27. – 08.05. 

Bērzgales pagasta 

Antona Rupaiņa 

muzejs 

Izstāde „4. maijs – Latvijas Republikas neatkarības atjaunošanas 

25. gadadiena” 

26191623 

olga.berzgale@inbox.lv 

169.  
27. – 08.05. 

Kaunatas pagasta 

tautas nams 

Ceļojošā keramikas izstāde N.Vasiļjeva 29463881 

nellija40@inbox.lv 

170.  28.04. 

plkst.13.30 

Kaunatas pagasta 1. 

bibliotēka 
Radošā darbnīca bērniem „Diegu lelles” 

T. Kablanova 26371624 

tamarakab@inbox.lv 

171.  
30.04. 

plkst.14.00 

Čornajas pagasta 

Ratnieku tautas nams 

Vispasaules darba aizsardzības dienai veltīts pasākums 

 

V.Jeršova 28783860 

vijajersova@inbox.lv 

 

172.  30.04. 

plkst.14.00 

Maltas Vēstures 

muzejs 

Latvijas Republikas neatkarības atjaunošanas 25. gadadienas 

pasākums „Nopietnas sarunas par galveno” 

64621521 

maltasmuzejs@inbox.lv 

173.  Aprīlis – 

jūnijs 

Kaunatas pagasta 1. 

bibliotēka 

Pogu vākšanas akcija un mozaīkas veidošana „Podziņa agrāk un 

tagad” 

T. Kablanova 26371624 

tamarakab@inbox.lv 

 

http://rezeknesnovads.lv/novada-iestades/kultura-rezeknes-novada/muzeji/berzgales-pagasta-antona-rupaina-muzejs/
http://rezeknesnovads.lv/novada-iestades/kultura-rezeknes-novada/muzeji/berzgales-pagasta-antona-rupaina-muzejs/
http://rezeknesnovads.lv/novada-iestades/kultura-rezeknes-novada/muzeji/berzgales-pagasta-antona-rupaina-muzejs/

